[bookmark: _Toc1]关于垃圾分类宣传工作开展情况的总结
来源：网友投稿  作者：空山幽谷  更新时间：2024-07-31
总结，汉语词语，读音为zǒngjié，意思是总地归结。本站精心为大家整理了关于垃圾分类宣传工作开展情况的总结，希望对你有帮助。　　关于垃圾分类宣传工作开展情况的总结根据新区统一部署，按照城管办《关于开展〈西安市生活垃圾分类管理办法〉宣传月活...
总结，汉语词语，读音为zǒngjié，意思是总地归结。本站精心为大家整理了关于垃圾分类宣传工作开展情况的总结，希望对你有帮助。
　　关于垃圾分类宣传工作开展情况的总结
根据新区统一部署，按照城管办《关于开展〈西安市生活垃圾分类管理办法〉宣传月活动的通知》文件要求，现将XX公司垃圾分类宣传工作开展情况总结如下：
>　　一、加强组织领导
　　按照集团要求，公司领导集中组织全体干部员工，认真学习贯彻《西安市生活垃圾分类管理办法》，要求全员深入学习和掌握生活垃圾分类投放、分类收集、分类运输、分类处置等有关规定。明确由公司综合部牵头，结合工作实际，扎实开展生活垃圾分类宣传工作。
>　　二、加大宣传力度
　　XX公司充分利用公司网站、宣传资料等多种形式，宣传生活垃圾分类基本知识以及各项管理规定，全方位推进生活垃圾分类宣传工作,营造浓厚的垃圾分类宣传氛围，引导全体干部员工积极践行绿色生活方式，确保公司垃圾分类工作的知晓率和参与率达到百分之百。
>　　三、开展培训教育活动
　　为进一步强化XX公司干部员工的生活垃圾分类意识，公司组织开展了生活垃圾分类知识培训教育活动，持续深化学习《西安市生活垃圾分类管理办法》有关要求，查漏补缺，让每位职工熟练掌握垃圾分类知识，学会准确分类。
>　　四、强化督导检查
　　公司在各部门办公室设立了分类垃圾桶收集设施，并贴有相应垃圾分类标识，综合部定期对各部门生活垃圾分类工作落实情况以及学习贯彻情况进行督查，并出具整改通知，确保生活垃圾分类工作取得良好成效。
关于垃圾分类宣传工作开展情况的总结
　　龙湖社区是我们共同的家园，创建整洁、优美的人居环境是每一位居民的美好愿望。但随着市民生活水平不断提高，大量生活垃圾正在侵占我们的家园，造成污染影响着我们的生活和健康。
　　树立保护环境意识，变以往垃圾处理“与我无关”的思想为垃圾分类处理“人人有责”，增强主动性和自觉性，是推进垃圾分类工作进程的重要步骤。
　　为进一步提升居民的垃圾分类意识，10月27日，军山街垃圾分类专班宣传组来到龙湖社区，开展了“垃圾分类知识有奖竞答”活动。工作人员早早来到活动现场布置场地。
　　活动开始之前，工作人员为居民讲解了垃圾分类的知识以及四类垃圾应该如何进行正确投放。
　　这时，有几位小朋友们来到现场，“我知道怎么分类。”这样一句话引起工作人员的注意，“那你告诉我烟头应该扔到哪个垃圾桶里呀?”说完工作人员就捡起地上的烟头问小朋友，小朋友们立刻将工作人员手中的烟头丢进了其他垃圾桶内。这样一个小插曲让我们感到很欣慰。
　　于是，工作人员为小朋友们巩固了一遍垃圾分类知识，对于工作人员提出的问题，小朋友们都能正确回答。
　　待居民们陆续来到现场后，活动正式开始。工作人员首先拿出事先准备好的垃圾卡片，如果居民可以正确答对垃圾种类并投放到对应的垃圾桶，就可以获得小奖品。
　　现场居民十分积极，争先恐后的参与到活动中来，并且很多居民都能正确的回答并投放。工作人员正在为居民颁发小奖品。
　　最后，在一片欢声笑语中，此次活动圆满结束。通过此次活动，有效地提高了社区居民对生活垃圾分类的知晓率及参与率，积极引导居民从身边的点滴做起，自觉开展生活垃圾分类，逐步养成垃圾分类的好习惯。
关于垃圾分类宣传工作开展情况的总结
　　为提高社区居民垃圾分类意识，先锋社区于20xx月22日开展垃圾分类宣传活动。现将活动情况小结如下：
>　　一、活动目的
　　本次活动意在表彰在我社区推广垃圾分类期间能自觉积极实行垃圾分类并在街坊中起到宣传及榜样作用的垃圾分类友好家庭，并通过座谈会形式，进一步提高居民对垃圾分类工作的知晓率和参与率，提高城市文明程度。
>　　二、加大宣传力度
　　活动前，我社区工作人员及社区志愿者在社区范围内张贴宣传海报及活动通知，上门派发垃圾分类宣传单150多份，提高社区居民的垃圾分类意识，使垃圾分类深入民心。同时协助居民完成调查问卷并免费派发家用厨余垃圾桶，在楼层大门张贴垃圾分类的定时定点温馨提示，告知居民小区将于7月22日开始定时定点垃圾分类投放，通过耐心的解释和指引争取得到居民的支持和配合。务求令活动信息覆盖全社区，提高居民参与率，营造良好的宣传气氛。
>　　三、活动情况
　　活动当日，我社区组织志愿者在会场外设摊派发垃圾分类宣传单张，并向前来咨询的居民解答问题，宣传垃圾分类的好处。
　　通过本次活动，社区居民对垃圾分类工作有了进一步了解，对如何分类垃圾有了更深层次的理解，到场居民均表示在这种愉快生动的活动中，更能深刻学习垃圾分类相关知识，并表示会贡献自己的力量，推进垃圾分类进行。
　　为了增强社区居民对垃圾分类知识的了解，积极参与到实践垃圾分类的行动中来。20xx月碧岭社区党群服务中心就举办了一场“以人民的名义行动”的垃圾分类宣传活动。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找